
证券代码：000755        证券简称：*ST三维     公告编号：临 2017-147  

 

山西三维集团股份有限公司 

关于 2017 年第十一次临时股东大会决议公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 

山西三维集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月 16 日在

《证券时报》及巨潮资讯网上披露了《山西三维集团股份有限公司 2017 年第十

一次临时股东大会决议公告》（公告编号：临 2017-146），由于工作人员疏忽，

造成决议议案的标题遗漏，现予以更正如下： 

原公告内容： 

二、议案审议表决情况 

本次股东大会议案采用现场投票与网络投票表决相结合的表决方式，会议审

议了以下议案： 

出席本次股东大会的关联股东共 1 位，合计 130,412,280 股回避表决，本

议案实际有效表决股数为 34,182,817 股。 

总体表决情况：同意 34,181,317 股，占出席会议表决权股份数的 99.996%；

反对 1,500 股，占出席会议表决权股份数的 0.004%； 弃权 0 股，占出席会议

表决权股份数的 0%。 

其中，中小股东（除单独或合计持有公司 5%以上股份以外的股东）的表决

情况：同意 34,181,317 股，占出席会议中小投资者所持表决权股份数的 

99.996%； 反对 1,500 股，占出席会议中小投资者所持表决权股份数的 0.004%； 

弃权 0 股, 占出席会议中小投资者所持表决权股份数的 0%。 

现更正如下： 

二、议案审议表决情况 

本次股东大会议案采用现场投票与网络投票表决相结合的表决方式，会议审

议了以下议案： 



1、审议《关于补充确认公司向关联方借款的议案》； 

出席本次股东大会的关联股东共 1 位，合计 130,412,280 股回避表决，本

议案实际有效表决股数为 34,182,817 股。 

总体表决情况： 同意 34,181,317 股，占出席会议表决权股份数的 

99.996%；反对 1,500 股，占出席会议表决权股份数的 0.004%； 弃权 0 股，

占出席会议表决权股份数的 0%。 

其中，中小股东（除单独或合计持有公司 5%以上股份以外的股东）的表决

情况：同意 34,181,317 股，占出席会议中小投资者所持表决权股份数的 

99.996%； 反对 1,500 股，占出席会议中小投资者所持表决权股份数的 0.004%； 

弃权 0 股, 占出席会议中小投资者所持表决权股份数的 0%。 

 

除上述更正内容外，原公告其余内容保持不变。本次更正不影响本次股东大

会议案的通过情况。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者

谅解。 

 

特此公告。 

 

 

 

                                  山西三维集团股份有限公司 

     董   事   会 

                           2017年 12月 18日  




